
*COI0X01SY9HS*
COI0X01SY9HS

Telefon (+420) 296 366 102 Fax (+420) 296 366 236 E-mail podatelna@coi.cz
ID datové schránky x7cab34

Česká obchodní inspekce
Ústřední inspektorát

Štěpánská 796/44, 110 00 Praha 1

Vaše zn. SpZn. Čj. Vyřizuje/kl. Praha
………. ČOI 160403/23/O100 ČOI 469/24/O100 …………… 4.01.2024

Poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů

České obchodní inspekci byla dne 22. prosince 2023 doručena Vaše žádost podle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ZSPI“), evidovaná pod čj. ČOI 160403/23/O100, v níž požadujete:
Informace týkající se mediací (ADR), které prováděla ČOI na návrh libovolné osoby proti
firmám

1) IČO: 26423952, MONTAFYJ, s.r.o.
2) IČO: 45798362, EKO spol. s r.o. v likvidaci
3) IČO: 25686763, AKANT ART, v.o.s.
4) IČO: 28884329, AKANT HISTORY s.r.o.

Dále upřesňujete, že ve vztahu ke každé z uvedených firem požadujete sdělení kolik
v každém kalendářním roce od působnosti ČOI k provádění mediací až do současnosti
zahájila ČOI mediaci proti dané firmě a dále požadujete informaci o tom, kolik z těchto
mediací:

(a) bylo ukončeno mediační dohodou
(b) bylo ukončeno neúspěšně
(c) není dosud ukončeno.

Požadujete poskytnutí maximálního možného množství informací dle výše uvedeného
dotazu.

Současně žádáte o sdělení, jaké další informace může ČOI sdělovat na žádost libovolné
osoby v režimu ZSPI ohledně mediací (ADR) ve vztahu ke konkrétním firmám vystupujících
při mediaci v roli odpůrců (tzn. těch účastníků, kteří nenavrhli zahájení mediace u ČOI).

K Vaší žádosti sdělujeme:

S uvedenými firmami nebylo od svěření působnosti ČOI k řízení podle ADR až do
současnosti vedeno žádné mediační řízení.



 

Na Váš dotaz, jaké další informace může ČOI sdělovat na žádost libovolné osoby v režimu 
ZSPI ohledně mediací (ADR) ve vztahu ke konkrétním firmám vystupujících při mediaci v roli 
odpůrců (tzn. těch účastníků, kteří nenavrhli zahájení mediace u ČOI), uvádíme, že ČOI 
poskytne informace, které je povinna poskytnout v režimu ZSPI vyjma těch, o kterých tento 
zákon stanoví, že se taková informace neposkytne. 
 
S pozdravem  
 
 
 
Ing. Jan Štěpánek 
ústřední ředitel   
České obchodní inspekce  
 
 
 
 
 

  
 
 
 

 
 
 

 
 
 

Elektronický podpis: 4.1.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Jan Štěpánek
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 23.12.2024 10:39 +01:00


